
 
 

UCHWAŁA NR XLII/505/22 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.[1]) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm. [2]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 dokonuje się przesunięcia wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 647.501.338,00 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 596.665.721,00 zł 
    b) dochody majątkowe   50.835.617,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 754.987.338,00 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 592.457.721,00 zł 
    b) wydatki majątkowe 162.529.617,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta 107.486.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 123.536.000,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3. W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica 
w roku 2022 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

 
) [1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 583. 
) [2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2022 r.

Poz. 2768



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  4 420 000,00  4 420 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  2 000 000,00  2 000 000,00

2) wydatki majątkowe  2 000 000,00  2 000 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 000 000,00  2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  4 420 000,00  4 420 000,00
2) wydatki majątkowe  4 420 000,00  4 420 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 420 000,00  4 420 000,00

710 Działalność usługowa   350 000,00   350 000,00
71035 Cmentarze   350 000,00   350 000,00

2) wydatki majątkowe   350 000,00   350 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   350 000,00   350 000,00

926 Kultura fizyczna  2 070 000,00  2 070 000,00
92601 Obiekty sportowe  2 070 000,00  2 070 000,00

2) wydatki majątkowe  2 070 000,00  2 070 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 070 000,00  2 070 000,00

Ogółem, z tego:  4 420 000,00  4 420 000,00  4 420 000,00  2 420 000,00  2 000 000,00
2) wydatki majątkowe  4 420 000,00  4 420 000,00  4 420 000,00  2 420 000,00  2 000 000,00

Razem z tego:  4 420 000,00  4 420 000,00  4 420 000,00  2 420 000,00  2 000 000,00
Gmina  4 420 000,00  4 420 000,00  2 420 000,00  2 420 000,00
Powiat  2 000 000,00  2 000 000,00

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLII/505/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2768



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i łączność  4 420 000,00  4 420 000,00  2 000 000,00  2 000 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  2 000 000,00  2 000 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 000 000,00  2 000 000,00

Budowa Zbiorczej Drogi Południowej w Legnicy - Etap III od al. Rzeczypospolitej do ul. 
Sikorskiego  2 000 000,00  2 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  4 420 000,00  4 420 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 420 000,00  4 420 000,00

Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika 
Henryka Pobożnego

 4 420 000,00  4 420 000,00

710 Działalność usługowa   350 000,00   350 000,00
71035 Cmentarze   350 000,00   350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   350 000,00   350 000,00

Renowacja kaplicy cmentarnej wraz z zapleczem na cmentarzu komunalnym przy ul. Wrocławskiej
  350 000,00   350 000,00

926 Kultura fizyczna  2 070 000,00  2 070 000,00
92601 Obiekty sportowe  2 070 000,00  2 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 070 000,00  2 070 000,00
Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy  2 070 000,00  2 070 000,00
Razem:  4 420 000,00  4 420 000,00  4 420 000,00  2 420 000,00  2 000 000,00

powiat gmina powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLII/505/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2768


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 2 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2022

		2022-05-19T09:17:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




